
JMK079535/22/OK/1

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje

č. JMK079535/22/OK uzavřené dne 06.10.2022

Smluvní strany:

1. Jihomoravský kraj
zastoupený: Mgr. Janem Grolichem, hejtmanem Jihomoravského kraje
sídlo: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno
IČO: 70888337
DIČ: CZ70888337

(dále jen „poskytovatel“)

a

2. C.E.M.A. - Central European Music Agency, s.r.o.
údaj o zápisu v OR nebo jiné evidenci: zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Brně, oddíl C, vložka 38774
zastoupená: Davidem Dittrichem, jednatelem
sídlo: Polní 334/6, Štýřice, 639 00 Brno
IČO: 262 30 666
DIČ: CZ26230666
je/není plátce DPH: je plátce DPH

(dále jen „příjemce“)

I.

Ve smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje č. JMK079535/22/OK
uzavřené dne 06.10.2022 (dále jen „smlouva“) se příjemce zavázal k čerpání dotace na realizaci
projektu Maraton hudby Brno 2022 do 31.12.2022 a k předložení závěrečné zprávy spolu s
finančním vypořádáním dotace do 31.01.2023 (čl. IV. odst. 6 a čl. V. odst. 4 smlouvy).

V žádosti ze dne 31.10.2022, č.j.: JMK155981/2022 příjemce požádal o změnu smlouvy
spočívající ve změně rozpočtu projektu, a to z důvodu, že rozpočet jako součást žádosti o dotaci,
příjemce připravoval před realizací festivalu. V průběhu festivalu se ukázalo jako nezbytné změnit
skladbu a rozsah uznatelných nákladů. Projekt byl realizován v plánovaném termínu a rozsahu.
Příjemce doložil nový rozpočet projektu, který je přílohou žádosti č. j.: JMK155981/2022.



 2 

II. 
 

Tímto Dodatkem č. 1 se mění a doplňuje čl. I. odstavec 1 smlouvy následovně: 
 

„1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí účelové neinvestiční finanční podpory z rozpočtu 
poskytovatele ve formě dotace (dále jen „dotace“) na 
realizaci projektu Maraton hudby Brno 2022 (dále jen „projekt“), který je podrobně 
specifikován v žádostech vč. příloh evidovaných pod č.j. JMK64918/2022 a JMK155981/2022 
(dále jen „žádost“).“ 
 
Tímto Dodatkem č. 1 se mění a doplňuje čl. IV. odstavec 6 smlouvy následovně: 
 
„6. Dotace je poskytována výhradně na uznatelné výdaje projektu, kterými se rozumí:  

a) umělecké honoráře (vč. zahraniční srážkové daně), 
b) produkční zajištění, 
c) technické zajištění (ozvučení, osvětlení, podium, security, úklid po akci), 
d) ubytování, 
e) propagace (outdoor, online/digitální, inzerce).   

 
 III. 

1.  
1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 

 
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv.  
 
3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 neobsahuje žádné ujednání o obchodním 

tajemství ve vztahu k nim či třetím osobám, na které se vztahuje právo na ochranu před 
zveřejněním. 

 
4. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro 

poskytovatele a druhé pro příjemce.  
 
Doložka podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů 
 

Tento Dodatek č. 1 byl schválen Zastupitelstvem Jihomoravského kraje v souladu s § 36 písm. c) 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na 16. zasedání 
konaném dne 15.12.2022, usnesením č.  1544/22/Z16. 
 
V Brně dne 19.12.2022      V Brně dne 13.12.2022 
 
 
 
 
 
………………………………………. .…………………………………………. 
            Jihomoravský kraj                                          C.E.M.A. - Central European Music       
               Mgr. Jan Grolich                                                                  Agency,s.r.o.                                                                                        
                      hejtman                                                                        David Dittrich  
                (poskytovatel)                                                                         jednatel 
                                                                                                              (příjemce) 


